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内容概要

本书用通俗易懂的语言，配以形象化的插图介绍了种子实用新技术。
全书所用的近百幅图表，既新颖直观，实用性又强，新技术信息含量也较高。

    本书不但注意对基础知识及实用新技术的介绍，还注意阐述基本原理及突出高新技术。
全书图文并茂，文字表达简要、明快。

    本书可供广大农民及农业技术人员阅读、参考。
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书籍目录

第一章种子知识
一、种子的概念
1.真种子
2.干果
二、种子的特性
1.种子能萌发
2.种子要休眠
3.种子有寿命
三、种子的形成与构造
四、种子的活力
1.什么是种子的活力
2.种子活力的测定
五、种子的营养品质
1.水稻
2.小麦
3.玉米
4.大豆
5.谷子
第二章种子与育种
一、植株的性状
二、植株性状的遗传规律
1.分离规律
2.独立分配规
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